
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 липня 2021 року    м. Кривий Ріг                                №  384 

 

 

   Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 

17 лютого 2021 року № 110 «Про створення районної комісії з питань 

евакуації  та затвердження Положення про неї» 
 

У зв’язку з кадровими змінами, з метою планування, підготовки та 

організації проведення евакуаційних заходів на території району, керуючись 

статтею 33 Кодексу цивільного захисту України, статтею 36 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 30 жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження Порядку 

проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру», рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

  1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 17 лютого  

2021 року № 110 «Про створення районної комісії з питань евакуації  та 

затвер-дження Положення про неї» такі зміни: 

  1.1 виключити зі складу районної комісії з питань евакуації: 

Криворотнього І. І., Іванова А. С., Гриценко С. М., Степанову Л. В., Скор-

бачову Д. Є., Соломка С. І., Смольську І. О., Логвіненко Н. О.; 

 1.2 включити до складу районної комісії з питань евакуації: 

1.2.1 Кріпака Сергія Васильовича – заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради, голова комісії; 

1.2.2 Сімоник Тетяну Юріївну – заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради, перший заступник голови 

комісії; 

1.2.3 Коваленко Аллу Євгенівну – заступника начальника відділу 

соціального захисту населення управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної  у місті ради, член комісії з питань організації 

та евакуації осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення; 

1.2.4 Бережну Анну Миколаївну – відповідального чергового відділу з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту  та мобілізаційної роботи 

виконкому районної у місті ради, член комісії, начальник групи зв’язку і 

оповіщення; 



 

 
2 

1.2.8 Касьян Олену Владиславівну – головного спеціаліста з питань 

охорони праці, безпеки життєдіяльності відділу освіти виконкому районної у 

місті ради, член комісії, член групи обліку, збору й відправлення 

евакуйованого населення; 

1.2.5. Рябоконь Олександру Валентинівну – головного спеціаліста 

відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради, член 

комісії, член групи транспортного забезпечення; 

1.2.6 Владимирову Тетяну Вікторівну – начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, член комісії, 

начальник групи організації розміщення евакуйованого населення; 

1.2.7 Куліш Яну Валеріївну – головного спеціаліста відділу розвитку 

підприємництва виконкому районної у місті ради, член комісії, начальник 

групи матеріально-технічного забезпечення; 

1.3. Виключити зі складу групи обліку, збору й відправлення 

евакуйованого населення комісії Лавріненко Т. В.; 

1.4. Включити до складу групи організації розміщення евакуйованого 

населення комісії Лавріненко Тетяну Василівну – начальника відділу освіти 

виконкому районної у місті ради, член комісії, заступник начальника групи. 

1.5. Змінити посаду Чабанюка Дмитра Васильовича з «заступник 

начальника Саксаганського відділення поліції Криворізького відділення 

поліції Головного управління Національної поліції України в 

Дніпропетровській області» на «заступник начальника відділення поліції № 4 

з превентивної діяльності Криворізького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області». 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи, 

контроль - на заступника голови районної у місті ради  з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.  
 

 

Голова районної у місті ради       Василь Старовойт 
 

 


